
RADIOCONTROLLED

DUMPER
P08

Portata (kg)
Potenza motore (kW)
Larghezza (mm)
Lunghezza (mm)
Peso (kg)
Velocità max (km/h)
Capacità serbatoio idraulico (l)Capacità serbatoio idraulico (l)
Capacità serbatoio carburante (l)
Pendenza massima superabile
Pendenza massima di ribaltamento
Alimentazione (V)
Alimentazione motore
Rumorosità LwA (dB)

Raggio d'azione radiocomando (m)Raggio d'azione radiocomando (m)
Autonomia radiocomando (h)

800
10.5
800
2.175
750
3
1414
12
30%
15%
12
Diesel
101

5050
16

SCHEDA TECNICA


